
ARCHIEFEXEMPI AAR

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Vaststelling van het bestemmingsplan Catharinaklooster e.o. te Sambeek en de
Welstandsnota 2014, tweede wijziging.

Nummer:
8d.

De Raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 april 2OI5;

gelet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT

alle zienswijzen ontvankelijk te verklaren en de beoordeling ervan vast te stellen
overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte nota van
zienswijzen;
de door de provincie ingediende zienswijze gegrond, de door mevrouw Bongers -

1

2
van Sch ndel en de heer Arts i ediende zie n deels rond en de door de
heer Fierst van Wijnandsbergen, de heer en mevrouw Philipse en de heer Hafmans
ingediende zienswijzen ongegrond te verklaren;

3. bestemmingsplan Catharinaklooster e.o. vast te stellen overeenkomstig het bij dit
besluit behorende en als zodanig gewaarmerkt ontwerp met identificatienummer
NL.IMRO.0756. BP1 55bkKlooster-ON01 met inachtneming van de wijzigingen
opgenomen in de b¡j d¡t besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte nota van
wijzigingen;

4. vast te stellen de tweede wijziging van de Welstandsnota 2014 overeenkomstig de
bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte tekening;

5. de grens van de bebouwde kom van Sambeek zodanig te verleggen dat de
Hoogeweg binnen de bebouwde kom ligt;

6. geen exploitatieplan vast te stellen omdat het klooster en alle gronden in eigendom
van de gemeente zijn.

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 4 juni 2015

De Raad voornoemd,
€f, tter,

A.W M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest

R-REV/2015/3308 / RrS 2015-207


